CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   I er  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na fome regimental
Requerer a Vossa Excelencia que se digne remeter o presente ao Esmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitando o Saneamento Básico juntamente com a
Pavimentação em Paralelepípedo da Travessa Santa Maria localizada no Bairro Senhor do
Bomiim.

- JUSTIFICATIVA — A pavimentação juntamente com o saneamento na rua citada se
faz necessária, pois seus moradores sofrem com a poeira e a lama nos periodos de chuvas,
também causando transtornos a saúde dos seus moradores.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2019

EZfJQJJP ofNutzazasiankadt
v ros
irea

elbério Cario a 	1 	do Jardim Aeroporto)

1 	 or-

RO galra PROr
Aia 	ó 	ti  20_111

Sacret: 	irdsLralrvr.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Balda

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   )3 r3/2019.

O Vereador que o presente subscrevo após ouvido o Planaria, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exato. Senhor Prefeito
Municipal Lula Barbosa de Deus, Solicitar a Reforma Geral juntamente com a Iluminação
e cobertura da Quadra PoliesportIva do Bairro Siriema 01.

- JUSTIFICATIVA — Esta e uma reivindicação dos moradores do referido bairro, a
quadra encontrasse em péssima condição para a pratica de esportes, com isso ira melhorar as
atividades fisicas, proporcionando assim maior qualidade de vida para todos os moradores da
comunidade.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2019
---

061,111 S61,1  16 _1226

253 /Albério Crçohislánfilta-Sibnê1/4
.1e1aPfik....4424~Ch

COXOS
bn Aeroporto)

PPPPG PR-kl P'Ll 	PR" Pj-
FPP.A1—.1.Q—DE 2U-9—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO ar 1.398/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a Revisão da Iluminação juntamente com a

reposição de limpadas ne Travessa Santa Maria no Bairro Senhor do Bomfim

- JUSTIFICATIVA - A iluminação da referida Quadra se faz necessária para melhoria

de seus moradores principalmente no horário noturno.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2019

Albério Car os catana a .44ero do Jardim Aeroporto)
o

	flaP°F
SEEEE If luízia24-12.7-6-

" Á

1
FiEOSELNIO Pridf  NUR 3

Er:111 JÁ) 	DE ES4_

	Uiv
-O 1

3_1

‘IIJEDSC:fl
MESA DA '

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°J3 ?f/2019.

O Vereador que e presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a Varrição juntamente com a Capinação do
Bairro Fazenda Chest

-JUSTIFICATIVA - Tal ação se faz necesso pan melhoria daquele Bairro.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2019

Mbério Carlos  1-2t-4--1-4ae o a Silva ido Jardim Aeropono )

APRO11102.01.121salo
P;x2/!0_/.15jo
voicHwapf
mEsa mA cm • P

2_31 MESTO O FECÉBRIE1110 PROT. !I'4
ala/ .Jo ou:20.19_

Albedo Carl CmMât—im  'rga-tWv
ver ade

ISusc‘lo Jardim Aeroporto)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N  4OO  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Exceléneia que se digne remeter o presente ao Dano. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a Reforma Geral juntamente com a
Iluminação e Cobertura da Quadra Poliesportiva do Bairro Boa Esperança.

- JUSTIFICATIVA — A reforma geral da referida Quadra se faz neces, 	para

melhoria de seus moradores principalmente no h Cri 	mm

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2019

ApRovAwyw.R1/4-;,:c no _112k
GE_29110

: VOILS COAVA
IES jATE.S'O REUME!P PROT !

1)  E4/ DE ZOJj

Ilva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005